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Valberedningens förslag
StyrelSe

Namn    Post  Period
Lotta stjernfeldt  Ordförande 1 år, nyval
tove rustas Wiegurd  Ledamot 1 år, kvarstår
Jeanette de stefano  Ledamot 1 år, kvarstår
Britta Barksten   Ledamot 1 år, kvarstår
rolf elwin   Ledamot 2 år, omval
thomas Windahl  Ledamot 2 år, omval
Juan vallejo   Ledamot 2 år, nyval
 

reViSorer

sebastian Lennevi, We Audit      revisor        1 år, omval
Henrik Johansson, WeAudit         suppl           1 år, omval

MotiVering aV förSlag till nyVal i StyrelSen 2020

lotta Stjernfeldt: ordförande 

valberedningen föreslår Lotta stjernfeldt till rollen som ordförande i styrelsen.

Lotta har gedigen erfarenhet från styrelsen då hon har varit ledamot sedan 2012. 
Hon har under flera år varit vice ordförande i styrelsen. Lotta har också varit en aktiv 
motionär i föreningen i många år.

Förutom styrelsearbetet på Friskis har Lotta haft ett gediget engagemang inom 
tyresös kommunpolitik från 2007–2018. Hon har suttit i kommunstyrelsen och haft 
uppdrag som:

Ordförande för kultur och fritidsnämnden 2018
vice ordförande för Gymnasie- och arbetsmarknadsnämnden 2010–2013
Ledamot i Barn och utbildningsnämnden 2007–2010
Ledamot i samhällsutskottet 2009–2014

Lotta har även suttit i styrelsen för tyresö Bostäder from 2009–2018.



Juan Vallejo: ledamot

valberedningen föreslår Juan vallejo som ny ledamot. 

Juan är 62 år, född i madrid, uppväxt i stockholm sedan sjuårsåldern och tyresöbo 
sedan 1985.
Juan är medlem i föreningen och deltar aktivt i träningen sedan många år och har 
därigenom fått insikt i vilken fantastisk insats föreningen gör för människors hälsa, 
oavsett träningsbakgrund.

Juan är civilingenjör från ktH och har även kompletterat med ekonomi på stockholms 
universitet. Han har lång erfarenhet av arbete i tjänsteföretag i ledande ställning 
liksom styrelseuppdrag i både företag och organisationer.

Juan brinner för att ge utrymme för människors initiativkraft, energi och glädje samt 
att kanalisera de gemensamma insatserna för att nå gemensamma mål. Juan har god 
insikt i vikten av att föreningen har stolta och välmående medarbetare och 
funktionärer. Juan vill gärna bidra med sina kunskaper för att utveckla verksamheten.


